
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   26/47/2008  

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 03.07.2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaŜy. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.   o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XI/102/2007 
Rady Gminy Mielno z dnia 31 sierpnia 2007r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ          
w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych , oraz Uchwały nr XXII/219/2008  Rady 
Gminy Mielno z dnia 27 czerwca 2008  r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia 
zgody na sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaŜy działki nr 117/21 o pow. 0,0132 ha oraz nr 117/24 o pow. 
0,0068ha połoŜone w Mielnie obręb Mielno na polepszenie warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

2. Cenę sprzedaŜy działki wymienionej w pkt. 1 podwyŜszam do 105.000zł.   

3. Cenę sprzedaŜy działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza płatna przed 
podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca kaŜdego roku                          
z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy procentowej równej 
stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 Podpisał: 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                Zbigniew Choiński 

 

 

 

 

 

 

 



  

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   26/48/2008  

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 03.07.2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaŜy. 

                  

   Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XV/144/2007 
Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2007  r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w 
trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych oraz Uchwały nr XX/204/2008  Rady 
Gminy Mielno z dnia 30 kwietnia 2008  r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia 
zgody na sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaŜy działki nr 317/51 o pow. 0,0275 ha oraz nr 317/53 o pow. 

0,0103 ha połoŜone w Mielnie obręb Mielno na polepszenie warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

2. Cenę sprzedaŜy działki wymienionej w pkt. 1 podwyŜszam do   105.000 zł.   

3. Cenę sprzedaŜy działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza płatna przed 
podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca kaŜdego roku z 
oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy procentowej 
równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.  

    

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                 Podpisał: 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                Zbigniew Choiński 

 

 

 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  26 /49/2008  

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 11.07.2008 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaŜy. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XI/103/2007 
Rady Gminy Mielno z dnia 31 sierpnia 2007  r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w 
trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych , oraz Uchwały nr XXII/218/2008  Rady 
Gminy Mielno z dnia 27 czerwca 2008  r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia 
zgody na sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaŜy działkę  nr 117/22 o pow. 0,0390 ha  połoŜoną w Mielnie 
obręb Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

2. Cenę sprzedaŜy działki wymienionej w pkt. 1 podwyŜszam do   202.000,- zł.   

3. Cenę sprzedaŜy działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza płatna przed 
podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca kaŜdego roku z 
oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy procentowej równej 
stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP.     

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                     Podpisał: 

                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                 Zbigniew Choiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr      26/50/2008 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 11.07.2007 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaŜy. 

 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XV/145/2007 
Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2007  r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ       
w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaŜy działkę nr 166/10 o pow. 0,0095 ha połoŜoną w 

Unieściu obręb Mielno na polepszenie warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej. 

2. Cenę sprzedaŜy działki wymienionej w pkt. 1 podwyŜszam do   48.000,- zł.   

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                    Podpisał: 

                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                  Zbigniew Choiński 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 29/51/2008 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 24 lipca 2008r.  

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 36a ust. 1-3, 8 w związku z art. 5c pkt 

2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 

 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie Pani mgr Ewie Jabłońskiej- 

wyłonionej w drodze postępowania konkursowego na okres 5 lat szkolnych tj.  

od dnia 1 września 2008r. do dnia 31 sierpnia 2013r. 

 

§2 

Wysokość wynagrodzenia określi Wójt Gminy Mielno. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                 Podpisał: 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr 29/52/2008 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 24 lipca 2008r. 

 

w sprawie przekazania majątku i dokumentacji związanej z procesem kształcenia, 

opieki i wychowania- Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mielnie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Zobowiązuję Dyrektora Gimnazjum im. Marka Kotańskiego Panią GraŜynę Martysz- 

Kociak do przekazania majątku szkoły oraz dokumentacji związanej z procesem kształcenia, 

opieki i wychowania- Dyrektorowi Zespołu Szkół w Mielnie Pani Ewie Jabłońskiej  

w nieprzekraczalnym terminie do 22 sierpnia 2008r. 

2. Kserokopię protokołu przekazania, o którym mowa w ust. 1, Dyrektor Zespołu Szkół  

w Mielnie przekaŜe Wójtowi Gminy Mielno w terminie do dnia 25 sierpnia 2008r. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mielno. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 Podpisał: 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zarządzenie Nr 31/52a/2008 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 31. 07. 2008 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budŜetu Gminy Mielno w 2008 roku. 

 

 

 

          Na podstawie upowaŜnienia Rady Gminy zawartego w uchwale Nr XVI/154/2007 

 z  21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2008 rok, ustalam co 
następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budŜetu gminy po stronie wydatków 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 

 

 

                                                                                               Podpisał: 

        Wójt Gminy 

              Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik Nr 1 

     do Zarządzenia Wójta Gminy 

     Nr   31/52a/2008 

     z dnia  31 lipca  2008 r. 

 Zmiany w budŜecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2008r. 
Dz. 

 

Roz- 

dz. 

 

§ 

 

Treść 

  Plan 

Poprzedni 

Zwięk-
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 
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630 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 
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4350 

 

 

4420 

 

 

 

 

 

 

4270 

6050 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

w tym m.in.: 

- PT budowy chodnika na łuku od 
skrzyŜowania z ul. Polną i Nadmorską w 
Sarbinowie w porozumieniu ze Starostwem 

- Modernizacja chodnika przy ul. 
Nadmorskiej  

  w Sarbinowie 

- modernizacja i utwardzenie ul. Brzozowej 
w       

  Mielnie 

 

Turystyka 

 

 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki  

 

Zakup usług dostępu do sieci Internet   

- serwis internetowy Gminy Mielno w    

   telefonach komórkowych 

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

RóŜne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 
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- 
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265.650,- 

149.510,- 

23.432,- 
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5.650,- 
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18.000,- 
 
 
 

18.000,- 
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300,- 
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23.432,- 

 

23.432,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.000,- 

 

18.000,- 

 

 

18.000,- 

 

 

 

 

 

10.806.400,- 

 

26.568,- 

 

 

62.700,- 

 

732,- 

 

 

 

 

 

 

4.650,- 

 

 

3.000,- 

 

 

 

 

 

 

247.650,- 

167.510,- 
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758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

75495 

 

 

 

 

 

 

 

 

75818 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4420 

4750 

 

 

 

 

 

4040 

4210 

 

 

 

 

 

 

4210 

6060 

 

 

 

4210 

 

6060 

 

 

 

 

 

 

4810 

 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych  

- wykonanie ogrodzenia  przy PKP- 18.000,- 

 

Administracja publiczna 

 

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

 

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 

 

Ochotnicze straŜe poŜarne 

 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budŜ. 

 

Pozostała działalność – StraŜ Gminna 

 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

- zakup garaŜu – 3.200,- 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek    
budŜetowych 

  

RóŜne rozliczenia 

 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

 

 

 

 

 

4.000,- 

- 

 

 

 

 

 

153.970,- 

148.500,- 

 

 

 

 

 

 

11.900,- 

105.600,- 

 

 

 

26.920,- 

 

37.000,- 

 

 

 

 

 

 

33.185,- 

 

5.000,- 
 
 

8.500,- 
 

5.300,- 
 

5.300,- 
 
 

3.200,- 
 

3.200,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.000,- 
 

3.000,- 
 
 

3.000,- 
 
 

500,- 
 
 

500,- 
 

500,- 
500,- 

 
 
 
 

6.500,- 
 

6.500,- 
 
 
 
 

6.500,- 

 

 

5.300,- 

 

300,- 

 

300,- 

 

 

 

5.000,- 

 

 

5.000,- 

 

 

 

8.500,- 

 

5.300,- 

 

 

5.300,- 

 

3.200,- 

 

 

 

3.200,- 

 

 

6.650,- 

 

6.650,- 

 

6.650,- 

 

 

 

 

 

 

 

3.700,- 

300,- 

 

 

 

 

 

148.970,- 

153.500,- 

 

 

 

 

 

 

17.200,- 

100.300,- 

 

 

 

30.120,- 

 

33.800,- 

 

 

 

 

 

 

26.535,- 

 



851 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

 

4260 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3040 

 

 

4300 

 

Rezerwy 

 

Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

- świetlica środowiskowa w Mielenku 

 

Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

-budowa oświetlenia terenu byłego 
Gospodarstwa Rolnego w Mielnie 

- PT i  budowa oświetlenia przy drodze do 
posesji 21-26 w Niegoszczy 

 

Kultura Fizyczna i sport 

 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  

 

Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń – za osiągnięcia 
sportowe 

Zakup usług pozostałych w tym m.in. 

-transport zawodników „Trampu” do 
Holandii 

 1.000,-  

 

 

 

 

24.600,- 

65.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

188.000,- 

30.000,- 

 

45.000,- 

 

 

 

 

 

 

7.500,- 

 

 

65.823,- 

3.000,- 

 

3.000,- 

 

3.000,- 

 

 

 

500,- 

 

 

500,- 

 

500,- 

 

 

500,- 

 

 

5.500,- 

 

5.500,- 

 

5.500,- 

 

 

 

 

 

21.600,- 

68.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

188.000,- 

30.500,- 

 

44.500,- 

 

 

 

 

 

 

2.000,- 

 

 

72.323,- 

   Razem  70.882,- 70.882,-  

Uzasadnienie powyŜszych zmian:     
Zmian w poszczególnych działach i zadaniach dokonano na  wniosek pracowników Urzędu Gminy.   
Wydatki własne pozostaną bez zmian w kwocie   35.109.386,- zł.         

                                                                                                                           Podpisał: 

                                   Wójt Gminy  Zbigniew Choiński 



 
           
                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


